2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2019 № 207

О внесении изменений в постановление Главы города от 27.03.2017 № 189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Московской области от 24.06.2014 № 115-ПГ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальных образований Московской области и урегулированию конфликта интересов», постановлением Главы города от 27.03.2017 №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию конфликта интересов», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города от 27.03.2017 №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Фрязино и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 29.06.2017 № 493, от 10.08.2017 № 596, Главы городского округа от 27.07.2018 № 483), утвердив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа Фрязино и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 27.07.2018 № 483 «О внесении изменений в постановление Главы города от 27.03.2017 №189 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в городе Фрязино».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бурцеву Т.К.
Глава городского округа

К.В. Бочаров
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
городского округа

от 15.03.2019 № 207

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации городского округа Фрязино и урегулированию конфликта интересов

	Бурцева Т.К.
	заместитель главы администрации городского округа  (председатель комиссии)

	Рой Н.А.
	начальник управления безопасности администрации
городского округа Фрязино (заместитель председателя
комиссии)

	Петрова В.А.
	начальник отдела организационного и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино  (секретарь комиссии)

	Егоров А.Д.
	заместитель главы администрации – начальник управления социального развития и молодежной политики городского округа Фрязино

	Борисова И.Р.
	заместитель начальника юридического отдела администрации городского округа Фрязино

	Панченко Л.А.
	Председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино (по согласованию)

	Русаков К.В.
	Председатель общественной палаты городского округа Фрязино Московской области (по согласованию)

	Васильева Т.И.
	председатель профсоюза работников администрации городского округа Фрязино